[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.08.2023г.  № 74

с. Опеченский Посад
О внесении изменений в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 21.04.2020г.  № 24 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Опеченского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Администрация  Опеченского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Опеченского  сельского поселения от  21.04.2020г.  № 24  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Опеченского сельского поселения»:
1.1. дополнить раздел 3 «Полномочия» пунктом 3.27 следующего содержания:
   «Оповещать граждан о вызовах (повестках) военных комиссариатов при поступлении, в том числе в электронной форме, таких вызовов (повесток) от военных комиссариатов»;

1.2. считать утратившим силу пункт 3.8 раздела 3 «Полномочия»
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава  сельского поселения                               С.В.Панфилова